
Ceny akreditovaných školení SZKTv r. 2025 člen X 
nečlen - úspora pro právnické osoby

1. akce 
za rok

2. akce 
za rok

3. akce 
za rok

4. akce 
za rok

celkem účastnická cena za účast na 4 
akreditovaných školeních akcích za rok

rozdíl cen člen X 
nečlen za 4 školení

seminář - 1 osoba člen 2 100 2 100 2 100 2 100 8 400 úspora 4 400 Kč
seminář - 2 osoby členové 4 200 4 200 4 200 4 200 16 800 úspora 8 800 Kč
seminář - 1 osoba nečlen 3 200 3 200 3 200 3 200 12 800
seminář - 2 osoby nečlenové 6 400 6 400 6 400 6 400 25 600
webinář - 1 osoba člen 1 950 1 950 1 950 1 950 7 800 úspora 3 800 Kč
webinář - 2 osoby členové 3 900 3 900 3 900 3 900 15 600 úspora 7 600 Kč
webinář - 1 osoba nečlen 2 900 2 900 2 900 2 900 11 600
webinář - 2 osoby nečlenové 5 800 5 800 5 800 5 800 23 200

Výhody členství v SZKT:

Členský příspěvek nám pomůže vydávat časopis Zahrada Park Krajina, přispěje na činnost SZKT a pomůže tak rozvíjet a realizovat její záměry a projekty. 

Cena členství v sZKT pro fyzické osoby za rok 2025 - 2 450Kč
Právnická osoba má stanovenu členskou částku 4 750 Kč / rok 2025 - za každou právnickou osobu se mohou vždy přihlásit 2 libovolné osoby na jednu 
jakokoukoliv vybranou akci SZKT z jedné členské organizace
Pro zájemce o členství v sekci správa zeleně se cena členství SZKT nenavyšuje

Úspory cen akreditovaných seminářů pro členy  v SZKT v roce 2025

         Členská sleva až 30 % na všechny akce SZKT 

         Odborný časopis „Zahrada Park Krajina“, vám přináší řadu oborových témat a inspirací ve městech, obcích i volné krajině

         Přednostní pozvánky na účast při vybraných akcích s menší kapacitou účastníků 

         Jste součástí široké oborové platformy, která vám umožní výměnu zkušeností a informací s kolegy 

         Můžete současně vstoupit do sekce SZKT Správa zeleně, která sdružuje složky pečující o veřejnou zeleň měst a obcí.

Členství lze objednat a nakonfigurovat na https://szkt.cz/clenstvi/zakoupeni-clenstvi 

https://szkt.cz/clenstvi/zakoupeni-clenstvi
https://szkt.cz/clenstvi/zakoupeni-clenstvi
https://szkt.cz/clenstvi/zakoupeni-clenstvi
https://szkt.cz/clenstvi/zakoupeni-clenstvi
https://szkt.cz/clenstvi/zakoupeni-clenstvi
https://szkt.cz/clenstvi/zakoupeni-clenstvi
https://szkt.cz/clenstvi/zakoupeni-clenstvi

